oidto Sendcallo veftro
, juxta formam prxcepri veftri , ui: afferit

,

bcnas plegias & idoneas cautiones fuper ddiberarione didti Vallet-

«, videlicet nosomncs prasnominatos , & Petrum Gaufiridi de Cau-
de, & Eliam DavidMilites, qui corpora noftra, pro corpore didti

Vahetti, volimus prxdidto Senefcallo, nomine noftro , & quilibet
noftrum in fblidum obligare:

Et didtus Senefcallus vefter
, juxta fbrmam mandari & prxcepti

Capon. & Gall.

* De Senefcallo Vafconia hona Ecclejiaflica occupanre. •II.

SEreniflimo Principi, Domino Edwardo, Dei gratia, Regi An- Ann. D.
gliae illuftri, Amanenus , ejufdem permiffione , Archiepifcopus 1274.

Auxitonenfis univerfique Suffraganei Ecclefiae Auxitonenlis ejufdem -^- ^-

devori, falutem & munus orationum cum karitatis affedtu. -^- '•

Cumincliti progenitores veftri, zelo ferventes fidei, ac pietatis L-^f-
amorefuffuki, Ecclefiam Dei multipliciter honorarint , & loca, ?°9- *•

Divino cultui dedicata, fux munificentiae beneficiis &c libertatibus P(»"C»'

devotiffiriie dotaverinti quare ipfis Altiffimus, in rore cceli, & ter- f»ef*r.

rx pinguedine benedidtis , Regnum flium ftabilitate continua auc-

mentavit

:

Decet veftram Regiam Mageftatem quod, eorum vefligiis inhae-

rendo, devotos affedtus iplbrum imitemini, ut fic , placentes Do-
mino, ab eo mereamini dirigi ; qui fibi placidos provehit ad falu-

tem-

Sane frequenri conqueftione ac gravi denunciatione veSxx per

nos eft excellenrix intimamm
, qu(3 vefter Senefcallus Vafconiae,

veftrique Miniftri bona temporalia , &c quxcunque fpirimalia pra-

va interpolarione mifcendo, Aquenfis Eccldise nunc vacantis , &
olim Vafatenfis, Auxitenfis Provinc. indebite occupamnt,& illi-

cite occupata confumunt nomineRegio, in grande noftrum difpen-

dium , & prxfatarum Ecclefiarum , ac grave fuarum periculum ani-

marum
;
quamvis hoc vobis vel eis de jure vel cbnfuetudine mini-

me competere dinofcatur , cum nunquam , in aliqua Ecclefiarum

didtx Provincioe, talia , ufque ad veftra tempora, fuerint attemp-

tata.

Quare veftrx Regiae Mageftatis Celfiaidinem voce concordi &
prece humili duximus implorandam ,

quarinus Senefcallum & Mi-
nilbos praedidtos , a praedidtis moleftiis & fjmilibus compefcatis,

OCCtt-
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^- D. occupata per eos & diftraaa nobis ac Ecclefiis reftitui feciatis, &
1274. abufum tam eravem ac difpendiofum fic lege indiflblubili deleatis,
*^- '• ut ex hoc a Deo vobis proveniac meritum , & a nobis devota oc-

cafio gratiarum.